
Přihláška do programu  Come and Play 

  
Program bude probíhat od září 2019 do června 2020 v odpoledních hodinách v rámci 

doplňkové činnosti školy. 

 

Jméno přihlášeného dítěte: 
 

Zaškrtněte vybranou skupinu: 
 

o Skupina  pokročilých ( děti, které kroužek angličtiny již navštěvovaly)  

Paušální cena: 250,-Kč/ měsíc 

 

o Skupina  začátečníků   

Paušální cena: 250,-Kč/ měsíc + nákup pomůcky Wattsenglish 650,-Kč (samostatný nákup 

pomůcky přes lektorku) 

 

Cenová kalkulace kroužku/ 1 měsíc při počtu 12 dětí ve skupině: 

lektorné, náklady na provoz a zisk školy. 

 

Lektorka: Mgr. Hana Vedralová 

   

Organizační zajištění ze strany MŠ: 

Děti, které kroužek navštěvují, si lektor osobně přebere od učitelek na jednotlivých třídách. 

Jméno lektora je uvedeno ve Zmocnění k odvádění dítěte, v části písmeno B, V JINOU dobu, 

dle § 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

Rodiče svým podpisem ve Zmocnění opravňují lektora k vyzvednutí a předání dítěte do 

kroužku a z kroužku, i když probíhá na pracovišti školy.  Po dobu trvání kroužku vykonává 

nad dětmi běžný dozor a po ukončení odvede děti zpět do jednotlivých tříd a osobně předá 

přítomné učitelce, která nad nimi opět přebírá svůj dozor. Pokud si rodiče přijdou vyzvednout 

dítě přímo z aktivity, je lektor povinen sdělit učitelce, které dítě si vyzvedávají rodiče  a 

učitelka zkontroluje, jestli je dítě předáno v pořádku pověřené osobě, nebo rodiči. 

Zákonný zástupce dítěte svým podpisem potvrzuje souhlas s účastí dítěte v kroužku a 

podpisem na Zmocnění k odvádění dítěte souhlasí s organizací kroužku na MŠ 

(nepřítomnost dítěte v MŠ v době, kdy se koná kroužek nezakládá nárok na vrácení poměrné 

části peněz. Při nepřítomnosti lektorky bude lekce nahrazena). 

Rodiče berou na vědomí a souhlasí s podmínkami a organizací provozování kroužku 

i s cenovou kalkulací. 

 

Datum: 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: 

 


